
 教科書の配布について 

  

２年～６年保護者様 

 

日頃より本校の教育活動にご理解ご支援を賜りましてありがとうございます。 

教育委員会の指示により急遽登校日がなくなりましたが、登校日に配布を予定していた

教科書等の配布については以下のように対応をお願いできたらと思います。緊急事態宣言

がこれから出るとのことで、今後どのような状況になるか予測もつきませんが、できれば今

週中に全ご家庭に教科書等をお渡ししたいと考えておりますので、ご協力のほどよろしく

お願い申し上げます。 

記 

教科書配布日 ４月８日（水）・９日（木）・10 日（金） 

配布時間   ８:３０～１０:３０又は１５：００～１６：３０ 

・児童の登校はありません。保護者の方がとりにくる形になります。 

・東門のみ開門します。 

・教員が教室前で受付を行いますので、お声かけください。 

・感染拡大防止にご協力ください（一度に大勢の方が見えた場合、入場（入室）を制限する

場合があります。 

・時間内にとりにこられない等、受け取りにくるのが困難な場合は個別にご相談ください。 

・ご家庭でのご判断を優先していただいてかまいません。 

 

 保護者の皆さまにおかれましては、急な連絡で申し訳ありません。今後、完全に外出自粛

があることも考え、明日からの設定にさせていただきました。ご理解ご協力賜ればありがた

いです。 

 

 

 


